
 

 
Nº 248 - DOE – 23/12/2024 – Seção – 1 – p.173 

  
 
 

SAÚDE 
GABINETE DO SECRETÁRIO 

RESOLUÇÃO Nº 293, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024 

Dispõe sobre a representatividade da Comissão Setorial de Bonificação por Resultados da Secretaria de 
Estado da Saúde e dá providências correlatas. 

O Secretário de Estado da Saúde, considerando:  

- o disposto na Resolução SS–104, de 08 de agosto de 2024, publicada no Diário Oficial do Estado de São 
Paulo de em 10 de agosto de 2023, 

Resolve: 

Artigo 1º - Designar, nos termos do artigo 2º, da Resolução SS–104, de 08, publicada em 10 de agosto de 
2023, os novos representantes abaixo indicados para compor a Comissão Setorial de Bonificação por 
Resultados da Secretaria de Estado da Saúde, na seguinte conformidade: 

I. Izadora Rodrigues Normando Simões, RG: 23053358-9, do Gabinete do Secretário e Assessorias – GS; 

II. Renata Zaidan dos Santos, RG: 33093685-2, da Coordenadoria de Assistência Farmacêutica – CAF; 

III. Amélia Menezes Ferrari, RG: 17928615-8, da Coordenadoria de Ciência, Tecnologia e Insumos 
Estratégicos de Saúde – CCTIES; 

IV. Cláudia Vieira Carnevalle, RG: 23328761-9, da Coordenadoria de Controle de Doenças – CCD; 

V. Silvia Naghirniac Carvalho, RG: 6924115-6, da Coordenadoria Geral da Administração – CGA; 

VI. Monique da Silva Santos Corredato, RG: 41478923-4 , da Coordenadoria de Gestão de Contratos de 
Serviços de Saúde – CGCSS; 

VII. Tatiana de Carvalho Costa Loscher, RG: 27.509.224-0, da Coordenadoria de Gestão Orçamentária e 
Financeira – CGOF; 

VIII. Renata Pinheiro de Almeida, RG:1139861-8, da Coordenadoria de Planejamento de Saúde – CPS; 

IX. Amauri Ueno, RG: 30060965-6 , da Coordenadoria de Recursos Humanos – CRH; 

X. Rosana Maria Tameline, RG: 13691418-4, da Coordenadoria de Regiões de Saúde – CRS; 

XI. Cynthia Tissot Tamer, RG: 15834698-1, da Coordenadoria de Serviços de Saúde – CSS. 

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário. 

 


